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SUPERFICIE AFECTADA TOTAL UME (km’)
SUPERFICIE
1,84

Lden dBA
>55
>65 0,30

>75 0,09
POBLACION EXPUESTA TOTAL UME (centenas)

VIVIENDAS

Lden dBA

POBLACION

55

0*

0*

>65

0

0

>75

0

CENTROS SANITARIOS, DOCENTES Y CULTURALES
EXPUESTOS TOTAL UME (u:

0

ds)

Lden dBA | SANITARIOS

DOCENTES

CULTURALES

>55 0

0

0

>65

0
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NOTA: Los valores 0* suponen la existencia de poblacién
y viviendas afectadas (inferior a 51 unidades)

LEYENDA TEMATICA

Zona de afectacion

[ ] tden=55dB(A)
[ ] tden=65dB(A)
- Lden 2 75 dB(A)

Unidad de Mapa Estratégico (UME)

— Eje

7] Pantallas y muros

Muros y Pantallas acusticas
existentes

Tipos de edificio

Uso residencial

Usos sanitario, docente
y cultural

Otros usos

Elementos cartograficos

Limite municipal
Autopistas y autovias

——— Otras carreteras
Viario local y caminos
Curva de nivel maestra (50 m)
Curva de nivel normal (10 m)
Cursos de agua
Cursos de agua intermitentes

Otros elementos cartograficos
B Estructuras de paso
" Tunel
—+— Ferrocarril

I:l Zona verde

Hidrografia
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